
 

 Aplikace  je ideálním řešením pro chovatele a majitele farem 
s mléčným skotem, kteří chtějí mít dokonalý přehled o nákladech na krmení. To 
znamená krmit efektivněji, přesněji a mít vyšší zisky z prodeje mléka. 

Nestabilní výkupní cena mléka a 
neustále se zvyšující náklady na 
krmiva, to je to, co dnes a denně trápí 
asi každého chovatele mléčného 
skotu. 

• Denní přehled o zkrmeném 
množství jednotlivých komponentů.   

• Odchylky od krmných plánů u 
jednotlivých krmených skupin.  

Neefektivní nákládání s krmivy má ve 
finále velký podíl na celkovém 
hospodářském výsledku a tím i nižším 
zisku společnosti.  

Pokud se rozhodnete management 
krmení CowConnect vyzkoušet, tak 
Vám zcela nezávazně a bezplatně na 
60 dnů náš zkušební systém 
zapůjčíme. Můžete si ho tak vyzkoušet 
ve vlastním provozu a přesvědčit se o 
jeho multifunkčnosti a úsporách, které 
Vám jeho užívání může přinést. 
Přijedeme za Vámi a nainstalujeme 
CowConnect na Váš krmný vůz. 
Zaškolíme obsluhu a představíme 
systém managemantu společnosti. 

Systém CowConnect je unikátní v tom, 
že je možno jej nainstalovat na 
všechny značky a modely  krmných 
vozů, jak nových, tak i starších. 
Další  nespornou výhodou je, že 
aplikace je v češtině a má velice 
jednoduché a intuitivní ovládání. 

Nainstalování systému CowConnect 
na krmný vůz je otázkou jen několika 
málo hodin. 

 

Původní váha je nahrazena moderním 
8“ odolným tabletem s integrovanou 
datovou SIM kartou. Ta zjišťuje 
neustálé online připojení na cloud. 
Tento tablet je umístěný v kabině 
traktoru, či samochodu, tak aby jej 
obsluha měla pohodlně po ruce a na 
očích.  

 

Další součástí instalační sady je 
takzvaná “černá skříňka” (CowConnect  
gateway box), která se připojí k 
vážicím senzorům krmného vozu a 



 

bezdrátově (přes wifi) přenáší veškeré 
údaje v reálném čase o okamžité váze 
do tabletu v kabině vozu. 

  

Aplikaci CowConnect je možné si 
nainstalovat přes Google Play nebo 
App Store, do všech typů chytrých 
telefonů, tabletů či notebooků. 

  

Lidé s oprávněným přístupem se k 
aplikaci mohou kdykoli přihlásit a 
upravovat krmné dávky, sledovat 
přesnost a čas krmení, nebo zjistit 
momentální stav zásob jednotlivých 
komponentů na skladu. Případně si 
mohou vyhodnocovat, kolik sušiny bylo 
zkrmeno na výrobu 1l mléka. Stejně 
tak je možné provádět mnoho dalších 
detailních analýz, které CowConnect 
svým uživatelům nabízí.  

 

Mít veškeré tyto údaje po ruce v 
mobilu, tabletu nebo PC a mít možnost 
online upravovat krmné dávky, šetří 
čas i peníze.  

Přehlednost  aplikace a přesná 
analýza krmných dávek 
umožňuje  zjistit, co a kolik toho  krávy 
ve skutečnosti sežerou. Detailní a 
přehledné výstupy dat,  znamenají 
vyšší efektivitu a úsporu nákladů na 
krmení. Přesné dodržování krmných 
dávek vede i ke zlepšení psychické a 
zdravotní kondice  dojnic = vyšší 
produkce mléka.  

Počáteční investice do systému 
CowConnect se tak brzo vrátí a v 
dlouhodobém horizontu přinese 
značné úspory na krmení a pracovním 
čase zootechnika. 

Pokud hledáte cestu, jak neplýtvat s 
krmením a mít větší zisky z prodeje 
mléka, tak právě CowConnect je pro 
Vás ta správná investice do 
budoucnosti.  

Více informací najdete na našich 
webových stránkách www.agete.cz  

Nebo přímo na stránkách výrobce 
www.cowconnect.net  

AGETE , s.r.o. 
Lazna 839 

373 72 Lišov 
 
Tomáš Ledajaks  
Product Manager 
 
Tel: +420 602 447 134 
mail: t.ledajaks@agete.cz 

agete@agete.cz 
 

 

http://www.agete.cz/
mailto:t.ledajaks@agete.cz
mailto:agete@agete.cz

